ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày         tháng      năm  2022

GIẤY MỜI

Theo Giấy mời số 428/GM-UBND ngày 07/11/2022 của UBND tỉnh về việc

tổ chức họp nghe và cho ý kiến về ý tưởng quy hoạch Công viên trung tâm thành

phố Quảng Ngãi mở rộng (có photo kèm theo); UBND thành phố mời các thành

phần cùng tham dự như sau:

I. Thành phần mời tham dự:

- Đồng chí Trà Thanh Danh – Chủ tịch UBND thành phố;

- Trưởng Phòng Quản lý đô thị thành phố;

- Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố;

- Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố;

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Tịnh Khê;

- Đơn vị tư vấn (giao Phòng Quản lý đô thị thành phố mời).

II. Thời gian: Vào lúc 14h00’, ngày 09/11/2022 (chiều thứ 4).

III. Địa điểm: Phòng họp số 02 - Trụ sở UBND tỉnh.

IV. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Phòng Quản lý đô thị thành phố chịu trách

nhiệm chuẩn bị nội dung, tài liệu và trực tiếp báo cáo tại cuộc họp (gửi tài liệu về

UBND thành phố và Văn phòng UBND tỉnh chậm nhất ngày 08/11/2022 để tổng

hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT. Huy

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2022-11-07T14:37:56+0700

		2022-11-07T14:42:34+0700

		2022-11-07T14:42:34+0700

		2022-11-07T14:42:34+0700

		2022-11-07T14:42:34+0700